non ultra. 
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e) 32 

1285, gener, 20. 

Cla,usura de la carta dotal atorgada per Guillem de V allvert, fill del 

noble Guillem de Vallvert, a favor de la seva promesa Elvira de Banyols, filla 

del noble Berenguer de Banyols, davant del notari Mateu Ferrandell, substi

tut del notari de Vilafranca Romeu de Montoliu. 

AHPB, Pergamí A-48 (36 x 27 cms), 

Sig(~)num Mathei Ferrandelli, notarii publici Villefranche pro Romeo 

de Monteolivo, qui hec scripsit et clausit, cum litteris rasis et emendatis in 

XVI' linea ubi scribitur castrum predictum de Valvert cum omnibus perti

nenciis. 

e) 

1288, novembre, 5. 
1290, agost, 14. 

33 

Clausures del testament de Pere de Caturç i del trasllat d'una de les 

seves clúusule.ç, fetes pel notari públic de Berga Bernat de Ponts. 

AHPB, Pergamí A-.52 {42 X 30 cms). 

Hoc est translatum sumptum fideliter a quodam clausula testamenti Petri 

de Caturcio, quod sit integri ter ... 
Bernardus de Pontibus, notarius publicus Berge, hec scripsit et clausit 

hoc suo sig(~)no. 
Bernardus de Pontibus, notarius publicus Berge hec scribi et translatari 

fecit fideliter et cum originali suo diligenter de verbo ad verbum comprobavit 

nichil addens, obmitens vel varians per quod sensus vel littera inmutetur et 

clausit XIXo kalendas septembris, anno Domini MoCCo nonagesimo, hoc suo 

sig(~)no. 

e) 

1307, gener, 19. 

Clausura de la concòrdia entre Guillem Des-Coll, de Castlarill, i la seva 

esposa, d'una banda, i Guillem Ses-Corts i la seva muller Berenguera de 

l'altra, feta per Jaume Des-Vilar, rector de Sant Iscle de Llinars. 

AHPB, Pergamí 24 (25 x 29 cms). 
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Jacobus de Vilario, rector ecclesie Sancti Aciscli de Linars, qui hec scribi 
fecit et clausit hoc suo sig(~)no. 

e) 

1327, desembre, 16. 
1329, juny, 3. 

35 

Clausura d'un rebut del preu d'unes terres fermat en poder de Llorenç 
Barcel6, notari de Barcelona, difunt, i notat per ell, feta per Romeu Sa-Rate
lla, notari barceloní també, que l'estén en forma pública, autoritzat pel ve
guer, a partir de la nòtula trobada en el capbreu d'aquell notari. 

ACA, Generalitat, pergamí 25 (32 x 20'50 cms). 

Sig(~)num Romei Çabatella, notarii publici Barchinone, qui hoc instru
mentum receptum, notatum et firmatum in posse Laurencii Barceloní, notarii 
Barchinone quondam, iuxta quandam notulam in quodam capibrevio sive 
protocollo notularum scribanie eiusdem Laurencii Barceloní conscriptam, dit> 
et anno predictis, iuxta seriem ipsius notule, auctoritate tamen et ex comis
sione honorabilis vicarii Barchinone, in banc publicam formam redigens 
scribi fecit et clausit tercio nonas iunii, anno Domini millesimo trecentesimo 
vicesimo nono, cum litteris rasis et emendatis in linea octava ubi scribitur 
de predictis viginti sex.